



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 3625/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO:
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
NATUREZA: 44905191001 EDÍFÍCIOS RECURSO: 015000000 Assistência Social Geral

FORNECEDOR: 18331460000168 - SILVA MONTEIRO & PADUELLI BALARIN LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO DE COMUNICAÇÃO DADOS	305,0000	0,9300	283,65
CABO TELEFÔNICO CCI 50 X 1 PAR	200,0000	0,2800	56,00
CAIXA MÚLTIPLA L CONDULETE 1 S/TP - TRA	18,0000	3,8410	69,14
PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA BICROMATIZADO 5,0 X 50	80,0000	0,2000	16,00
TAMPA DE PVC 3/4 CEGA.	18,0000	1,9090	34,36
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO D COM CUNHA DE 25MM	10,0000	1,1030	11,03
DISCO DE CORTE AÇO 4.1/2 X 1 X 22,2	1,0000	3,0000	3,00
ELETRODUTO ZINCADO 3/4 - 3M	10,0000	12,0000	120,00
PLUG RJ 45	30,0000	0,5000	15,00
PLUG PARA TELEFONE RJ11	30,0000	0,3500	10,50
CONECTOR DE CAIXA MULT 3/4	20,0000	1,3300	26,60
ARRUELA LISA ZINCADA 1/4	20,0000	0,0500	1,00
BUCHA S8 COMUM	80,0000	0,0500	4,00
CURVA ZINCADA 3/4X90	1,0000	1,9520	1,95
LUVA DE EMENDA 3/4	1,0000	1,7090	1,71
QUADRO DE COMANDO 0800X600X250	1,0000	380,0000	380,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 3625	0,0000	-0,0200	-0,02
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		1.033,92

No.EMPENHO: 4375/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: 00642014
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 04027894000326 - DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LEVOTIROXINA 100 MCG, CP	7.000,0000	0,1200	840,00
MONONIDRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG, CP	3.000,0000	0,0750	225,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4375	0,0000	-1,2000	-1,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.063,80

No.EMPENHO: 5702/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: 0005/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00032014
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL
FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G	47,2600	6,0000	283,56
MINI-PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G	85,5600	6,5000	556,14
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	28,0000	3,9400	110,32
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		950,02

No.EMPENHO: 5703/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: 0005/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00032014
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 367 EDUCAÇÃO ESPECIAL
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	73,0000	3,9400	287,62
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		287,62

No.EMPENHO: 5704/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: 0005/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00032014
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR - REC. ESTADUAL
FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	52,0000	3,9400	204,88

PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G		38,0000	6,5000	247,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL			451,88

No.EMPENHO: 5705/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: 0005/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00032014
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL
FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	24,0000	3,9400	94,56
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	37,9000	6,5000	246,35
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		340,91

No.EMPENHO: 5706/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA
FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: TROCA DE PEÇAS DA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-4200 (1 BORRACHA	1,0000	97,0000	97,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		97,00

No.EMPENHO: 5707/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 44905191001 EDÍFÍCIOS RECURSO: 015000000 Assistência Social Geral
FORNECEDOR: 01059985000193 - ANTONIO MARCOS ZANETTI & CIA LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PORTA DE CORRER COM PARTE FIXA 2,00X2,70 FERRO REDONDO 1/2 VERTICAL ESPAÇO DE 9 CM	1,0000	920,0000	920,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		920,00

No.EMPENHO: 5708/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
 NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA RECURSO: 014000000 TRANSITO
FORNECEDOR: 01059985000193 - ANTONIO MARCOS ZANETTI & CIA LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Prestação de Serviço: emenda em 16 peças de cano de 2 polegadas com trava para placas de sinalização indicativa de	1,0000	448,0000	448,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			448,00
-----------	--------	-------	--	--	---------------

No.EMPENHO: 5709/2014 DATA: 14/05/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 014000000 TRANSITO
FORNECEDOR: 54137120000164 - GERSON CALDEIRA JUNIOR - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Prestação de Serviço: Instalação de 01 (um) condicionador de ar Split 18.000 BTUs com 05 (cinco) metros de tubulação,	1,0000	600,0000	600,00
DESCONTO:			600,00
	TOTAL		

TOTAL DO DIA - 6.193,15